Licitação, e HOMOLOGO o procedimento em favor das empresas TECNOCENTER 
MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
06.948.769/0001-12, item 01, no valor total de R$ 5.100,00, e, DIET FOOD NUTRIÇÃO 
LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 02.975.570/0001-22, itens 02 e 03, no valor total R$ 
7.270,00 (Sete mil, duzentos e setenta reais), perfazendo um valor global de R$ 12.370,00 
(Doze mil, trezentos e setenta reais), classificadas pelo critério do menor preço por item, com 
fulcro no Art. 23, Inciso II, alínea “a”, da Lei 8.666/93 e suas alterações. Em conseqüência, 
ficam convocadas as proponentes para assinatura dos instrumentos de contrato, nos termos do